Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52,
факс 42-77-52.
E-mail: skosil@mail.ru

ПРИКАЗ № 47

г.Улан-Удэ от 1 сентября 2022 г.

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения
должностей административно управленческого персонала в ГБОУ «С(К)ОШИ V
вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно управленческого персонала:
- на должность директора ГБОУ «С(К)ОШИ V вида» - Балданову Людмилу

Александровну, заместителя директора по воспитательной работе;
- на должность заместителя директора по УВР -  Серебренникову Ольгу

Деомидовну, педагога-психолога, кандидата психологических наук;
- на должность заместителя директора по ВР -  Арьяеву Светлану Валерьевну,

педагога психолога высшей квалификационной категории; Афанасьеву Марину
Михайловну педагога психолога высшей квалификационной категории.

2. Балдановой Л.А., Серебренниковой О.Д., Арьяевой С.В. и Афанасьевой М.М.
подготовить личные годовые планы резервистов.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лосковой Т.М.
организовать работу с Балдановой Л.А., Серебренниковой О.Д. и Арьяевой С.В.,
Афанасьевой М.М. которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, семинаров и конференций;
- выполнение поручений, связанных с улучшением работы общеобразовательной

организации;
- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;
- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других школ

и регионов.
4. По окончании учебного года резервисты представляют отчет по исполнению

Плана резервиста. Руководителю общеобразовательной организации
проанализировать выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на
педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на очередной учебный
год.

5. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инстр;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-19T12:37:36+0500